
Smlouva o poskytnuti programového vybaveni značky DA TACENTRUM a jeho servisu Č. 79/2002

MC02P004CQZI

Smlouva o poskytnutí
programového vybavení značky DATACENTRUM 2 

a jeho servisu

číslo smlouvy poskytovatele: 79 / 2002 
číslo zakázky: 440/2199

uzavřená dle § 269, odst. 2 zákona číslo 513/1991 Sb., obchodní zákoník

Dnešního dne uzavřely
DTG, a. s.
Se sídlem Klobouková 77/1235, 148 00 Praha 11,
Zastoupená panem Petrem Valáškem , členem představenstva společnosti, 
IČ: 25 63 17 21, DIČ: 011-25 63 17 21.

(dále jen „poskytovateO

na straně jedné -

a

Městská část Praha 2
Se sídlem Nám. Míru 20, 120 00 Praha 2,
Zastoupená Mgr. Michalem Baschem, starostou úřadu MČ Praha 2 , 
IČ: 00 06 34 61.

(dále jen „zákazník") 

na straně druhé - 

(společné pak „smluvní strany")
tuto

smlouvu o poskytnutí programového vybavení značky DATACENTRUM 2
a jeho servisu:

-1-

1 9 -12- 2002
došlo dne

MC Praha 2 1

MC02P004CQZI



Smlouva o poskytnuti programového vybaveni značky DATACENTRUM a jeho servisu í. 79/2002

1. Úvodní ustanovení

1.1. Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádné založenou a zapsanou podle českého 
právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, číslo vložky 
5092.

1.2. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje materiálními, technickými a personálními prostředky a vlastni 
všechny potřebné registrace k řádnému plněni této smlouvy. Zákazník bere na vědomí, že 
poskytovatel může poskytnout plněni podle této smlouvy i přímo prostřednictvím svých dceřinných 
společnosti.

1.3. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.4. Nedílnou součást této smlouvy tvoři tyto přílohy:

1.4.1. Příloha č. 1, která obsahuje charakteristiku programového vybaveni DATACENTRUM 2 - 
MZDY a DATACENTRUM 2 - PERSONALISTIKA, konfiguraci, cenu. platební podmínky a 
označeni kontaktních osob.

1.4.2. Příloha č. 2, která specifikuje poskytování servisních služeb k programovému vybavení 
DATACENTRUM 2 - MZDY a DATACENTRUM 2 - PERSONALISTIKA ze strany 
poskytovatele zákazníkovi a tomu odpovidajicí závazek zákazníka zaplatit poskytovateli 
dohodnutou cenu uvedenou v přiloze č. 2.

1.4.3. Příloha č. 3, která specifikuje poskytováni služby správcováni aplikačního a SQL serveru, 
cenu, platební podmínky a označeni kontaktních osob.

1.4.4. Příloha č. 4, která specifikuje dodávku hardware.

2. Předmět smlouvy

2.1. Zákazník tímto zadává u poskytovatele a poskytovatel souhlasí s tím, že poskytne zákazníkovi
následující plněni:

2.1.1. Poskytovatel poskytne zákazníkovi programové vybaveni DATACENTRUM 2 specifikované 
v příloze č. 1.

2.1.2. Poskytovatel poskytne zákazníkovi v souladu s § 46 a násl. autorského zákona nevýlučné 
nepřenosné právo užití programového vybaveni DATACENTRUM 2 v rozsahu 
specifikovaném v příloze č. 1.

2.1.3. Poskytovatel poskytne zákazníkovi servisní služby k programovému vybavení 
DATACENTRUM 2 v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2.

2.1.4. Poskytovatel poskytne zákazníkovi službu správcováni aplikačního a SQL serveru 
v rozsahu specifikovaném v příloze č.3.

2.1.5. Poskytovatel poskytne dodávku HW pro IS DATACENTRUM 2 v rozsahu
specifikovaném v přiloze č. 4.

2.2. Zákazník se zavazuje zaplatit poskytovateli za plněni poskytnuté podle této smlouvy ceny uvedené
v jednotlivých přílohách.

MC_Praha2 2



Smlouva o poskytnuli programového vybaveni značky DATACENTRUM a/eho servisu t 79/2002

3. Cena a platební podmínky

3.1. Veškeré ceny podle této smlouvy jsou stanoveny dohodou smluvních stran. Výše cen je stanovena 
ke dni uzavření smlouvy a jakákoliv změna je možná pouze písemnou dohodou smluvních stran, 
neni-li výslovně stanoveno jinak. Veškeré ceny podle této smlouvy jsou uvedeny v českých 
korunách.

3.2. Ke všem cenám podle této smlouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

3.3. Ceny dle této smlouvy jsou splatné na základé faktur vystavených poskytovatelem - daňových 
dokladů, jejichž splatnost činí čtrnáct (14) dnů ode dne jejich vystaveni, neni-li dohodnuto jinak. 
V případě prodleni s placením kterékoli faktury je poskytovatel oprávněn účtovat zákazníkovi úrok 
z prodleni ve výši pěti setin procenta (0,05%) z dlužné částky za každý i započatý den prodleni.

4. Náhrada škody

4.1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této smlouvy. Obě strany se zavazuji k vyvinutí maximálního úsilí k předcházeni škodám a 
k minimalizaci vzniklých škod.

4.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcné nesprávného nebo 
jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany.

4.3. Obé smluvní strany se shoduji v tom, že celková odpovědnost poskytovatele za nároky vzniklé 
nedodržením smlouvy nebo jinak s ní související nepřevýší cenu dodaného programového 
vybavení nebo poskytnuté služby, resp. její poměrné části odpovídající délce trvání porušeni 
povinnosti poskytovatele.

5. Ochrana informací a duševního vlastnictví

5.1. Poskytovatel se zavazuje, že informace, které získá o zákazníkovi při provádění činnosti podle této 
smlouvy, a které nejsou veřejně dostupné, bude považovat za důvěrné (dále jen .důvěrné 
informace").

5.2. Poskytovatel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu zákazníka nezveřejní důvěrné 
informace, ani je neposkytne či jinak nezpřístupni osobám jiným než jsou osoby zaměstnané nebo 
najaté poskytovatelem pro realizaci smlouvy. Poskytováni důvěrných informací těmto osobám musí 
být provedeno pouze v míře potřebné pro realizaci této smlouvy a tyto osoby musí být poučeny o 
povinnosti ochrany důvěrných informací.

5.3. Poskytovatel prohlašuje, že programové vybaveni DATACENTRUM 2 má charakter 
zaměstnaneckého díla ve smyslu § 58, odst. 1 a 7, autorského zákona a bylo vytvořeno zaměstnanci 
společnosti v rámci plnění povinnosti vyplývajících z pracovního poměru, popř. bylo vytvořeno na 
objednávku. Poskytovatel je oprávněn svým jménem a na svůj účet vykovávat majetková autorská 
práva k dilu. Zákazník se zavazuje zabezpečit předané programové vybavení před neoprávněným 
přístupem nebo manipulaci, které mohou mit za následek jeho užiti v jiné organizaci bez souhlasu 
poskytovatele, popřípadě jiný zásah do autorských práv poskytovatele.

6. Trvání a ukončení smlouvy

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.2. Právo užití programového vybavení DATACENTRUM 2 poskytuje poskytovatel zákazníkovi na dobu 
neurčitou.

6.3. Poskytováni služeb údržby k programovému vybaveni DATACENTRUM 2 je sjednáno na dobu 
neurčitou.

6.4. Poskytovatel i zákazník mohou vypovědět tuto smlouvu kdykoliv po podpisu akceptačniho protokolu 
bez udáni důvodu, a to písemnou výpovědi s šestimésiční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná 
běžet 1. kalendářní den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6.5. Zákazník je oprávněn odstoupit od této smlouvy s okamžitou platností pokud:

MC Praha2 i



Smlouva o poskytnuli programového vybaveni značky PA TACENTRUM a jeho servisu č. 79/2002

6.5.1. práva třetích osob přes opatření učiněná poskytovatelem a přes součinnost zákazníka řádné 
poskytnutou k těmto opatřením znemožňuji zákazníkovi užití programového vybaveni 
DATACENTRUM 2 ;

6.5.2. je poskytovatel v prodleni s předáváním práci ve stanovených termínech nebo zapracováním 
změn předpisů déle než 90 dnů.

6.5.3. poskytovatel porušuje ustanoveni dle článku 5 této smlouvy.

6.6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou platnosti pokud:

6.6.1. je zákazník v prodleni s úhradou ceny déle než 90 dni;

6.6.2. zákazník poruší autorské právo ve vztahu k předmětu této smlouvy.

6.7. Odstoupení nabývá platnosti dnem doručení písemného oznámeni o odstoupení druhé smluvní 
straně.

7. Jiná ujednání

7.1. Každá ze smluvních stran jmenuje kontaktní osoby, které zastupují zájmy příslušné smluvní strany, 
přijímají požadovaná rozhodnutí nebo zajišťuji bezodkladné přijetí příslušných opatření a starají se o 
dobrou spolupráci mezi smluvními stranami. Kontaktní osoby a kontaktní adresy a telefonní/faxová 
čísla jsou uvedeny v příloze číslo 1 - 4 dle bodu 1.4.1. -1.4.4. této smlouvy.

7.2. Každé oznámeni poskytnuté jednou stranou druhé straně podle této smlouvy, bude druhé straně 
zasláno písemně, popřípadě elektronickou poštou nebo faxem a následné písemné potvrzeno 
odesilatelem oznámeni. Oznámeni je účinné v případě jeho písemné formy jeho doručením, 
v případě elektronické či faxové formy doručením písemného potvrzení.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Veškeré změny a dodatky této smlouvy lze provést pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami, neni-li ve smlouvě uvedeno jinak.

8.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jeden
originál této smlouvy.

V Praze dne 4 (o ^2,Te.o2_
V Praze dne

DT© o i., Ktaboonovc 17J5/7/ 
Preóa 11 Korní Kuřiv ty 

to?: 07/6^ 706 Mí »G?'67710347

za poskytovatele

CATACEříTR<J*l**
tř.< V TVv/.v

MC Praha2 4



Smlouva o poskytnuti programového vybaveni značky DA TACENTRUM a jeho servisu t. 79/2002

Příloha č. 1

1. Programové vybavení DATACENTRUM 2 - MZDY umožňuje evidenci všech údajů potřebných pro 
zpracování mzdové agendy a jejich zpracování v souladu s platnými mzdovými předpisy včetně 
vytvoření potřebných výstupů ( např výplatní páska, potvrzeni pro zaměstnance, výstupy pro orgány 
státní správy - Česká správa sociálního zabezpečení, Finanční úřad. Zdravotní pojišťovny).

2. Programové vybavení DATACENTRUM 2 - PERSONALISTIKA umožňuje evidencí všech údajů
potřebných pro zpracování personální agendy a jejich zpracování v souladu s platnými předpisy 
včetně vytvořeni potřebných výstupů ( např. formuláře pro předstihové řízeni, zápočtový list, přehled 
odchodů do důchodu, hlášeni pro zdravotní pro zdravotní pojišťovny, podklady pro docházku, 
oznámení občanů se změněnou pracovní schopností, statistické šetřeni ISCP).

3. Předání do rutinního provozu obsahuje:
- implementaci programového vybavení v distribuovaném provedení „Klient - Aplikační server- 
Databázový server":

a) Klientská část: programové vybavení DC-Client bude nainstalováno na čtyřech stanicích 
zákazníke s OS WINDOWS.

b) Aplikační server: programové vybavení DC-Server bude nainstalováno na počítači zákazníke 
s OS WINDOWS.

c) Databázový server: vytvoření datových struktur na DB server MS SQL s OS WINDOWS.
- nastavení přístupových práv a konfigurace systému;
• předání uživatelské příručky;
- zaškolení zaměstnanců zákazníke.

4. Na programovém vybavení bude zpracováván následující počet právních subjektů zákazníke: jeden.

5. Zhotovitel se zavazuje nastavit přístupová oprávněni pro 4 uživatele.

6. Kontaktní osoby:

a) Kontaktní osobou za stranu zákazníka při implementaci programového vybavení
DATACENTRUM 2 je RNDr. Dagmar Březinová, tel.: 222520272 , e-mail:

z . Adresa instalace: Nám. Míru 20, Praha 2.

b) Kontaktní osobou za stranu poskytovatele při implementaci programového vybaveni DATACENTRUM 
2 je Ing. Milan Koula, tel.: 267906111, e-mail: datacentrum@dtq.cz .

7. Ceny:

a) Cena za uživatelská práva je stanovena dohodou ve výši:

Aplikační server DC 2 - MZDY (licence do 500 zaměstnanců)
Aplikační server DC 2 - PERSONALISTIKA (licence do 500 zaměstnanců)
Z 144.900,-

DC2 Klient (5x)
1. klient 0,-
2 - 5.klient 20.000,-
Z 20.000,-

Nadstavbové moduly:

Elektronický přenos do banky 
Evidence plateb do penzijního fondu 0,-
Nárok na stravné 5.000,-
Organigram 20.000,-

Z 25.000,-

Cena za uživatelská práva k IS DATACENTRUM 2 činí celkem 199.395,- včetně DPH 
Fakturace za uživatelská práva dle jmenovaných položek bude provedena po podpisu smlouvy.

MC_Praha2 5



Smlouva o poskytnuti programového vybaveni znatky DA TACENTRUM a jeho servisu t. 79/2002

b) Cena za implementaci bude řešena samostatnou objednávkou.

MC_Praha2 6



Smlouva o poskytnuti programového vybaveni značky DATACENTRUM a jeho seivisu č. 79/2002

Příloha č. 2

1. Servis k programovému vybaveni DATACENTRUM 2 zahrnuje:

a) UPGRADE (základní verze pro běžný rok) a UPDATE programového vybaveni :
- v návaznosti na změny předpisů tyto neprodlené promítnout do programového vybaveni; 

změny budou do programového vybavení zapracovány od okamžiku jejich účinnosti,
- zajišťovat dalši rozvoj programového vybaveni.

b) Zákaznickou podporu k programovému vybavení:
- distribuovat zákazník! průběžně nové verze (UPGRADE,UPDATE),
- zajišťovat telefonické konzultace pro zákazníke HOT LINE,
- předávat informace k technickému řešení požadavků zákazníke,
- zasílat dodatky k uživatelské dokumentaci,
- poskytovat informační servis prostřednictvím uživatelského BULLETINU,
- poskytovat informační servis na síti INTERNET,
- řešit uživatelské požadavky,

2. Kontaktní osoby

a) Kontaktní osobou za stranu zákazníka při implementaci programového vybavení
DATACENTRUM 2 je RNDr. Dagmar Březinová, tel.: 2  , e-mail:
brezinovad@D2.mepnet.cz . Adresa instalace: Nám. Míru 20, Praha 2.

b) Spojení na poskytovatele pro účely konzultací: tel. 02/67906104, fax: 02/67910847, e-mail: 
datacentrum@dtq.cz. Obchodní oddělení: Klobouková 77, 148 00 Praha 11, tel.: 0 - 
102, e-mail: o . ústředna 02/67906111.

3. Ceny:

DATACENTRUM 2 - MZDY

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzi 
s garanci legislativních změn:

b) Zákaznická podpora 
(distribuce verzi, HOT-LINE, ..):

DATACENTRUM 2 - PERSONALISTIKA

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzi 
s garancí legislativních změn:

b) Zákaznická podpora 
(distribuce verzí, HOT-LINE, ..):

3.700,-/ čtvrtletí

900,-/ čtvrtletí

3.700,-/ čtvrtletí

900,-/ čtvrtletí

Cena bude aktualizována zhotovitelem na základě:
a) vývoje indexu cen tržních služeb vydávaného Českým statistickým úřadem za období od data 

poslední aktualizace smlouvy,
b) rozšířeni programového vybavení o dalši adresáře (např. o další právní subjekty),
c) instalace atypické verze programového vybaveni,
d) rozšíření program, vybaveni o další počítačové stanice, o návazné moduly a účelové programy,
e) funkčního zhodnoceni programového vybavení.
Cena v souladu s písm. a) tohoto článku platí minimálně po dobu jednoho roku od data podpisu 
smlouvy a zhotovitel ji může upravit na základě doručeni dodatku zákazníki. Cena může být 
aktualizována v souladu s písm. b) - e) tohoto bodu od 1. dne měsíce následujícího, kdy došlo ke 
změně v poskytovaných službách v souvislosti s písm. b) - e). Nová cena bude součásti dodatku 
k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami,

MC Praha2 7



č. 79/2002,Smlouva o poskytnuti programového vybaveni značky DATACENTRUM a jeho servisu

Fakturace za poskytování UPGRADE,UPDATE verzí a za zákaznickou podporu bude prováděna 
do 31.1., 30.4.,31.7. a 31.10. v aktuálním čtvrtletí ve výši sjednané ceny dle přílohy č. 2. Fakturace 
bude zahájena po podpisu akceptačniho protokolu za aktuální čtvrtletí nebo jeho poměrnou část.

4. Dodatečné služby

Na základé písemné objednávky na adresu poskytovatele (Klobouková 77, 148 00 Praha 11, faxem: 02/ 
67910847, elektronickou poštou: d z.) je možné objednat služby mimo rozsah vymezený 
touto smlouvou. Cena těchto služeb se řídí aktuálním ceníkem poskytovatele.



Smlouva o poskytnuli programového vybaveni značky DATACENTRUM a jeho servisu t. 79/2002

Příloha č. 3

1. Správcování aplikačního a SQL serveru zahrnuje tyto úkony:

- kontrola základních funkcí systému MS SB Server 2000,
- kontrola funkce zálohovacího programu BrighStor ARCserve,
- údržba a správa zálohovací úlohy, čištěni zálohovací jednotky,
- kontrola funkce UPS,
- monitorování serveru, kontrola logů, řešeni případných problémů,
- kontrola a údržba datových souborů,
- kontrola transakčních souborů,
- optimalizace využití operační paměti,

- HOT-LINE na poskytovatele,
- poskytování potřebných informaci kontaktní osobě zákazníka,
- návrhy hardwarových a softwarových změn pro další rozvoj systému v souladu s technickým 
vývojem,
- zajišťování poradenské činnosti.

Rozsah návštěv konzultanta pro účely správcování aplikačního a SQL serveru - 1x v měsíci .

2. Zásah do sjednaného časového limitu

V případě HW závady serveru zabezpečí poskytovatel servisní zásah v pracovní dny pondělí až 
pátek do 5 hodin od nahlášení závady. Servisním zásahem se rozumí začít řešit uvedený problém buď 
dálkově pomocí Internetu, telefonu, nebo v naléhavějších případech přímo na adrese instalace. V případě 
náročných HW závad bude zákazník vždy informován a následné řešení se provede dle vzájemné domluvy 
tak, aby byl problém co nejefektivnéji vyřešen.

Nahlášeni závady provádí kontaktní osoba, písemnou (faxem), nebo telefonickou formou poskytovateli, 
který je povinen potvrdit telefonicky, e-mailem nebo faxem převzetí výše uvedených zpráv.

3. Kontaktní osoby a jiná ujednání:

3.1. Kontaktní osobou za stranu zákazníka při implementaci programového vybaveni DATACENTRUM 2 
je RNDr. Dagmar Březinová, tel.: 222520272 , e-mail: b  . Adresa 
instalace: Nám. Míru 20, Praha 2.

3.2. Spojení na poskytovatele pro účely konzultaci v oblasti správy aplikačního, SQL serveru a hardware: 
tel.: 267906113, 121, 111, 603/454853, 603/255367, 603/167101, fax: 267910847, e-mail: 

. DC Computers : Klobouková 77/1235, Praha 11 - Horní Roztyly. kontaktní 
osoba poskytovatele: Ing. Petr Bořánek, tel.: 267906113, 603/454853, e-mail: Detr.boranek@dtQ.cz

3.3. V případě HW závady serveru se poskytovatel zavazuje zapůjčit na dobu nezbytně nutnou 
zákazníkovi server tak, aby nebyl ohrožen provoz zákazníkem. Zapůjčení do 7-mi kalendářních dnů 
je bezplatné.

3.4. Zákazník umožní poskytovateli v naléhavých případech a v případech souvisejících s bodem 2. této 
přílohy přístup k hardwarovému vybavení i mimo pracovní dobu zákazníka na základě vzájemné 
dohody. Neumožní-li zákazník přístup k hardwarovému vybavení i mimo pracovní dobu včetně 
soboty a neděle, posouvají se automaticky terminy (doby) uvedené v bodě 2. této přílohy.

4. Ceny a fakturace:

4.1. Cena za práce uvedené v bodě 1, 2. a 3.3. této přílohy je stanovena dohodou v paušální výši 

5.000,- Kč měsíčné bez DPH za správu aplikačního a SQL serveru

V ceně jsou obsaženy 3 hodiny práce specialistů poskytovatele za kalendářní mésic včetně řešeni
případné havárie serveru a neomezeně hodin práce přes Internet.

MC Praha2 9



Smlouva o poskytnutí programového vybaveni značky DATACENTRUM a jeho servisu č. 79/2002

Cena bude aktualizována poskytovatelem na základě:
a) vývoje indexu cen tržních služeb vydávaného Českým statistickým úřadem za předchozí 

období,
b) změny konfigurace serveru, stanic a ostatních periferních zařízení,
c) změny konfigurace a velikosti sítě,
d) instalace atypické konfigurace hardware požadované zákazníkem,
e) instalace atypické konfigurace programového vybavení požadované zákazníkem,
f) aktualizace doby servisního zásahu.
Nová cena bude platit v souladu s písm. a) tohoto bodu minimálně po dobu jednoho roku od data 
podpisu smlouvy a poskytovatel ji může upravit na základě doručení dodatku zákazníkovi. Dříve 
může být cena aktualizována v souladu s písm. b) - f) tohoto bodu od 1. dne měsíce následujícího, 
kdy došlo ke změně konfigurace systému. Nová cena bude součástí dodatku k této smlouvě 
podepsaného oběma smluvními stranami. Předchozím obdobím se rozumí období uplynulé od data 
poslední aktualizace smlouvy.

4.2. Cena za práce uvedené v bodě 1,2. a 3.3. této přílohy je stanovena dohodou ve výši

650,- Kč (šestsetpadesátkorun) za hodinu vykonané a potvrzené práce technika bez DPH.

Jedná se o každou další hodinu práce specialistů poskytovatele u zákazníka za kalendářní měsíc, 
která přesahuje dohodnutý paušál dle bodu 4.1. Cena bude aktualizována na základě aktualizace 
ceníku práci poskytovatele. Aktualizace cen probíhá analogicky vzhledem k bodu 4.1. této smlouvy.

4.3. Cena dle bodu 4.1. nezahrnuje materiál, který může být k činnostem uvedených v bodech 1,2. a 3.3. 
této přílohy nezbytný. Cestovné pro účely bodů 1, 2. a 3.3. této přílohy bude fakturováno dle 
aktuálního ceníku poskytovatele.

4.4. Fakturace prací uvedených v bodě 1. a 2. bude prováděna měsíčné dle bodu 4.1. vždy do 15. dne 
aktuálního měsíce. První fakturace bude provedena po podpisu akceptačniho protokolu v poměrné 
části dle počtu kalendářních dnů 1. kalendářního měsíce. Fakturace prací a dodávek dle bodu 1. a 2. 
bude prováděna měsíčně dle bodu 4.1. a 4.2. vždy do 15. dne následujícího měsíce na základé 
dodacích listů potvrzených zákazníkem následujícím způsobem. V dodacím listu bude uveden druh 
práce a počet hodin. Na konci měsíce se hodiny na všech dodacích listech za daný měsíc sečtou a 
odečtou se hodiny zdarma, které jsou uvedeny v bodě 4.1. Rozdíl potom bude zákazníkovi 
fakturován. Splatnost faktur je 14 dnů od data doručeni zákazníkovi.

MC Praha2 10



Smlouva o poskytnuli programového vybaveni značky DATACENTRUM a jeho servisu

Příloha č. 4

1. Dodávka hardware pro IS Datacentrum 2 zahrnuje:

C. 79/2002

Základní deska MS 845 MASTER-LR, Chipset Intel 845D, 1 x socket 478, FSB 400, 3x DD R 
PC2100, ATA 100/133 IDE RAID, VGA ATI rage 8MB, 5x PCI, 2xUSB 1.1, 2x LAN Intel 
82550EL, ATX

-» Procesor Intel PENTIUM 4 / 2000, 400 MHz, socket-N, 478-pin, 512KB Cache, Box
-> Paměť PC-266 ECC registrovaná DDR RAM 1 GB
-> 2x HDD IBM Ultrastar 73LZX 36,7GB, 10000RPM, 68 pin, Ultra 160 SCSI
-> FDD 3.5“ Mitsumi
-> CD-ROM LiteOn 52 speed IDE
-> řadič Adaptec 29160N, Kit, SCSI, PCI

skříň pro server CHENBRO A9991-20F + ATX zdroj 300W pro file server A9x91-207 
-> Zálohovací mechanika HP Surestore DDS3, 24 GB, SCSI, interní 
-> 5x Médium DDS3 150m k zálohovací mechanice + 1x čistící páska 
-» monitor ADI P55, 15" 1024x768 / 60 Hz,0,28, MPRII, OSD 
-> MS OEM Small Business Server 2000 CZ / 5cl.

LAN 3COM EL Ill/XL 3C900B-COMBO, 10 Mb, RJ45, PCI

2. Záruční a servisní podmínky

Záruční podmínky na dodávku HW komponent trvají 3 roky. Záruční i pozáruční servis je zajištěn 
našim servisním střediskem v Praze.

3. Cena a fakturace

Cena za dodávku hardware pro IS DATACENTRUM 2 činí celkem 145.406,60 včetně DPH.

Fakturace za dodávku hardware pro IS DATACENTRUM 2 dle specifikace uvedené v bodě 1. 
přílohy č.4 bude provedena po podpisu smlouvy.

MC_Praha2 II


